
大成基金管理有限公司关于旗下
部分基金改聘会计师事务所的公告

公告送出日期：2024年12月12日

1. 公告基本信息

基金管理人名称

公告依据

改聘日期

改聘前会计师事务所名称

改聘后会计师事务所名称

基金名称

大成景兴信用债债券型证券投资基金

大成灵活配置混合型证券投资基金

大成高新技术产业股票型证券投资基
金

大成添利宝货币市场基金

大成景润灵活配置混合型证券投资基
金

大成正向回报灵活配置混合型证券投
资基金

大成绝对收益策略混合型发起式证券
投资基金

大成慧成货币市场基金

大成中证 360互联网+大数据 100指数
型证券投资基金

大成国企改革灵活配置混合型证券投
资基金

大成一带一路灵活配置混合型证券投
资基金

大成国家安全主题灵活配置混合型证
券投资基金

大成景荣债券型证券投资基金

大成景盛一年定期开放债券型证券投
资基金

大成动态量化配置策略混合型证券投
资基金

大成添益交易型货币市场基金

大成惠利纯债债券型证券投资基金

大成惠裕定期开放纯债债券型证券投
资基金

大成惠祥纯债债券型证券投资基金

大成智惠量化多策略灵活配置混合型
证券投资基金

大成景盈债券型证券投资基金

大成惠福纯债债券型证券投资基金

大成中债 3-5年国开行债券指数证券
投资基金

大成中债 1-3年国开行债券指数证券
投资基金

大成惠嘉一年定期开放债券型证券投
资基金

大成通嘉三年定期开放债券型证券投
资基金

大成行业先锋混合型证券投资基金

大成景瑞稳健配置混合型证券投资基
金

大成景悦中短债债券型证券投资基金

大成民稳增长混合型证券投资基金

大成恒享混合型证券投资基金

大成惠兴一年定期开放债券型发起式
证券投资基金

大成科技创新混合型证券投资基金

大成彭博农发行债券 1-3年指数证券
投资基金

大成尊享 18个月持有期混合型发起式
证券投资基金

大成丰享回报混合型证券投资基金

大成企业能力驱动混合型证券投资基
金

大成成长进取混合型证券投资基金

大成元吉增利债券型证券投资基金

大成港股精选混合型证券投资基金
（QDII）
大成消费精选股票型证券投资基金

大成医药健康股票型证券投资基金

基金简称

大成景兴信用债债券

大成灵活配置混合

大成高新技术产业股票

大成添利宝货币

大成景润灵活配置混合

大成正向回报灵活配置混合

大成绝对收益策略混合型发起式

大成慧成货币

大成中证360互联网+大数据100指数

大成国企改革灵活配置混合

大成一带一路灵活配置混合

大成国家安全主题灵活配置混合

大成景荣债券

大成景盛一年定期开放债券

大成动态量化配置策略混合

大成添益交易型货币

大成惠利纯债债券

大成惠裕定开纯债债券

大成惠祥纯债债券

大成智惠量化多策略混合

大成景盈债券

大成惠福纯债债券

大成中债3-5年国开债指数

大成中债1-3年国开债指数

大成惠嘉一年定开债券

大成通嘉三年定开债券

大成行业先锋混合

大成景瑞稳健配置混合

大成景悦中短债债券

大成民稳增长混合

大成恒享混合

大成惠兴一年定开债券

大成科技创新混合

大成彭博农发行债券1-3年指数

大成尊享18个月持有混合发起式

大成丰享回报混合

大成企业能力驱动混合

大成成长进取混合

大成元吉增利债券

大成港股精选混合（QDII）
大成消费精选股票

大成医药健康股票

大成基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、各基金的《基
金合同》及《招募说明书》等法律文件

2024年12月11日

普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)
容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

基金主代码

000130
000587
000628
000724
001364

001365

001791
002200
002236

002258

002319

002567
002644
002946

003147
003252
003574
003841
004117
004209
006811
006812
007507

007946

007967

008003
008274
008629
008820
008846
008869
008938
008988
009219

009493
009653
010178
010371
010927
011583
011923
012045



大成创新趋势混合型证券投资基金

大成恒享夏盛一年定期开放混合型证
券投资基金

大成成长回报六个月持有期混合型证
券投资基金

大成核心趋势混合型证券投资基金

大成恒生科技交易型开放式指数证券
投资基金发起式联接基金

大成中国优势混合型证券投资基金
（QDII）
大成致远优势一年持有期混合型证券
投资基金

大成品质医疗股票型证券投资基金

大成惠源一年定期开放债券型发起式
证券投资基金

大成丰华稳健六个月持有期混合型发
起式基金中基金（FOF）
大成弘远回报一年持有期混合型证券
投资基金

大成元合双利债券型发起式证券投资
基金

大成中证电池主题指数型发起式证券
投资基金

大成颐享稳健养老目标一年持有期混
合型发起式基金中基金（FOF）
大成惠昭一年定期开放债券型发起式
证券投资基金

大成中证同业存单AAA指数 7天持有
期证券投资基金

大成成长领航一年持有期混合型证券
投资基金

大成颐禧积极养老目标五年持有期混
合型发起式基金中基金（FOF）
大成景信债券型证券投资基金

大成锐见未来混合型证券投资基金

大成至信回报三年定期开放混合型证
券投资基金

大成元辰招利债券型证券投资基金

大成中证 500指数增强型证券投资基
金

大成中证A50交易型开放式指数证券
投资基金联接基金

大成债券投资基金

大成蓝筹稳健证券投资基金

大成精选增值混合型证券投资基金

大成财富管理 2020生命周期证券投资
基金

大成策略回报混合型证券投资基金

大成竞争优势混合型证券投资基金

大成内需增长混合型证券投资基金

大成消费主题混合型证券投资基金

大成新锐产业混合型证券投资基金

大成安汇金融债债券型证券投资基金

大成恒生医疗保健交易型开放式指数
证券投资基金（QDII）
大成中证工程机械主题交易型开放式
指数证券投资基金

大成中证A50交易型开放式指数证券
投资基金

大成恒生科技交易型开放式指数证券
投资基金（QDII）
大成中证A100交易型开放式指数证券
投资基金

大成创新成长混合型证券投资基金
（LOF）
大成优选混合型证券投资基金（LOF）
大成中小盘混合型证券投资基金(LOF)
大成产业升级股票型证券投资基金(LOF)
大成多策略灵活配置混合型证券投资
基金（LOF）
大成中华沪深港 300指数证券投资基
金(LOF)
大成创业板两年定期开放混合型证券
投资基金

大成中证全指医疗保健设备与服务交
易型开放式指数证券投资基金

大成积极成长混合型证券投资基金

大成景阳领先混合型证券投资基金

大成中证红利低波动 100交易型开放
式指数证券投资基金

大成标普 500等权重指数证券投资基
金

大成创新趋势混合

大成恒享夏盛一年定开混合

大成成长回报六个月持有混合

大成核心趋势混合

大成恒生科技ETF发起式联接

大成中国优势混合（QDII）

大成致远优势一年持有期混合

大成品质医疗股票

大成惠源一年定开债发起式

大成丰华稳健六个月持有混合发起式
（FOF）
大成弘远回报一年持有混合

大成元合双利债券发起式

大成中证电池主题指数发起式

大成颐享稳健养老目标一年持有混合
发起式（FOF）
大成惠昭一年定开债券发起式

大成中证同业存单AAA指数7天持有

大成成长领航一年持有混合

大成颐禧积极养老目标五年持有混合
发起式（FOF）
大成景信债券

大成锐见未来混合

大成至信回报三年定期开放混合

大成元辰招利债券

大成中证500指数增强

大成中证A50ETF联接

大成债券

大成蓝筹稳健混合

大成精选增值混合

大成2020生命周期混合

大成策略回报混合

大成竞争优势混合

大成内需增长混合

大成消费主题混合

大成新锐产业混合

大成安汇金融债

大成恒生医疗保健ETF（QDII）

大成中证工程机械ETF

大成中证A50ETF

大成恒生科技ETF（QDII）

大成中证A100ETF

大成创新成长混合(LOF)
大成优选混合（LOF）
大成中小盘混合（LOF）
大成产业升级股票(LOF)

大成多策略混合（LOF）

大成中华沪深港300指数(LOF)

大成创业板两年定开混合

医服ETF
大成积极成长混合

大成景阳领先混合

大成中证红利低波动100ETF

大成标普500等权重指数（QDII）

012184
012248

012473
012519
012979

013363

013463
014121
014447

015541

015564

015898

015997

016197

016793

016852

017261

017768
018518
018890
019363
020676
021170

021212
090002
090003
090004
090006
090007
090013
090015
090016
090018
090023
159303

159542

159595

159740

159923

160910
160916
160918
160919

160921

160925

160926

516610
519017
519019
560520

096001

2. 其他需要提示的事项

上述变更事项已由大成基金管理有限公司董事会审议通过，并已按照相关规定及基金合

同约定通知基金托管人。

大成基金管理有限公司

2024年12月12日


