## 大成基金管理有限公司关于旗下 部分基金改聘会计师事务所的公告

1. 公告基本信息

基金管理人名称		大成基金管理有限公司		
公告依据		《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、各基金的《基金合同》及《招募说明书》等法律文件		
改聘日期		2024年12月11日		
改聘前会计师事务所名称		普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)		
改聘后会计师事务所名称	会计师事务所名称		容诚会计师事务所(特殊普通合伙)	
基金名称	基金简称		基金主代码	
大成景兴信用债债券型证券投资基金	大成景兴信用债债券		000130	
大成灵活配置混合型证券投资基金	大成灵活配置混合		000587	
大成高新技术产业股票型证券投资基 金	大成高新技术产业股票		000628	
大成添利宝货币市场基金	大成添利宝货币		000724	
大成景润灵活配置混合型证券投资基 金	大成景润灵活配置混合		001364	
大成正向回报灵活配置混合型证券投 资基金	大成正向回报灵活配置混合		001365	
大成绝对收益策略混合型发起式证券 投资基金	大成绝对收益策略混合型发起式		001791	
大成慧成货币市场基金	大成慧成货币		002200	
大成中证360互联网+大数据100指数型证券投资基金	大成中证360互联网+大数据100指数		002236	
大成国企改革灵活配置混合型证券投 资基金	大成国企改革灵活配置混合		002258	
大成一带一路灵活配置混合型证券投 资基金	大成一带一路灵活配置混合		002319	
大成国家安全主题灵活配置混合型证 券投资基金	大成国家安全主题灵活配置混合		002567	
大成景荣债券型证券投资基金	大成景荣债券		002644	
大成景盛一年定期开放债券型证券投 资基金	大成景盛一年定期开放债券		002946	
大成动态量化配置策略混合型证券投 资基金	大成动态量化配置策略混合		003147	
大成添益交易型货币市场基金	大成添益交易型货币		003252	
大成惠利纯债债券型证券投资基金	大成惠利纯债债券		003574	
大成惠裕定期开放纯债债券型证券投 资基金	大成惠裕定开纯债债券		003841	
大成惠祥纯债债券型证券投资基金	大成惠祥纯债债券		004117	
大成智惠量化多策略灵活配置混合型 证券投资基金	大成智惠量化多策略混合		004209	
大成景盈债券型证券投资基金	大成景盈债券		006811	
大成惠福纯债债券型证券投资基金	大成惠福纯债债券		006812	
大成中债3-5年国开行债券指数证券 投资基金	大成中债3-5年国开债指数		007507	
大成中债1-3年国开行债券指数证券 投资基金	大成中债1-3年国开债指数		007946	
大成惠嘉一年定期开放债券型证券投 资基金	大成惠嘉一年定开债券		007967	
大成通嘉三年定期开放债券型证券投 资基金	大成通嘉三年定开债券		008003	
大成行业先锋混合型证券投资基金	大成行业先锋混合		008274	
大成景瑞稳健配置混合型证券投资基 金	大成景瑞稳健配置混合		008629	
大成景悦中短债债券型证券投资基金	大成景悦中短债债券		008820	
大成民稳增长混合型证券投资基金	大成民稳增长混合		008846	
大成恒享混合型证券投资基金	大成恒享混合		008869	
大成惠兴一年定期开放债券型发起式 证券投资基金	大成惠兴一年定开债券		008938	
大成科技创新混合型证券投资基金	大成科技创新混合		008988	
大成彭博农发行债券1-3年指数证券 投资基金	大成彭博农发行债券1-3年指数		009219	
大成尊享18个月持有期混合型发起式 证券投资基金	大成尊享18个月持有混合发起式		009493	
大成丰享回报混合型证券投资基金	大成丰享回报混合		009653	
大成企业能力驱动混合型证券投资基 金	大成企业能力驱动	混合	010178	
大成成长进取混合型证券投资基金	大成成长进取混合		010371	
大成元吉增利债券型证券投资基金	大成元吉増利债券		010927	
大成港股精选混合型证券投资基金 (QDII)	大成港股精选混合(QDII)		011583	
大成消费精选股票型证券投资基金	大成消费精选股票		011923	
人以付货有选股票型业券投资基金	大成消费精选股票 大成医药健康股票		011923	

	I AADPINED A	I
大成创新趋势混合型证券投资基金	大成创新趋势混合	012184
大成恒享夏盛一年定期开放混合型证 券投资基金	大成恒享夏盛一年定开混合	012248
大成成长回报六个月持有期混合型证 券投资基金	大成成长回报六个月持有混合	012473
大成核心趋势混合型证券投资基金	大成核心趋势混合	012519
大成恒生科技交易型开放式指数证券 投资基金发起式联接基金	大成恒生科技ETF发起式联接	012979
大成中国优势混合型证券投资基金 (QDII)	大成中国优势混合(QDII)	013363
大成致远优势一年持有期混合型证券 投资基金	大成致远优势一年持有期混合	013463
大成品质医疗股票型证券投资基金	大成品质医疗股票	014121
大成惠源一年定期开放债券型发起式 证券投资基金	大成惠源一年定开债发起式	014447
大成丰华稳健六个月持有期混合型发起式基金中基金(FOF)	大成丰华稳健六个月持有混合发起式 (FOF)	015541
大成弘远回报一年持有期混合型证券 投资基金	大成弘远回报一年持有混合	015564
大成元合双利债券型发起式证券投资 基金	大成元合双利债券发起式	015898
大成中证电池主题指数型发起式证券 投资基金	大成中证电池主题指数发起式	015997
大成颐享稳健养老目标一年持有期混 合型发起式基金中基金(FOF)	大成颐享稳健养老目标一年持有混合 发起式(FOF)	016197
大成惠昭一年定期开放债券型发起式证券投资基金	大成惠昭一年定开债券发起式	016793
大成中证同业存单 AAA 指数7天持有 期证券投资基金	大成中证同业存单AAA指数7天持有	016852
大成成长领航一年持有期混合型证券投资基金	大成成长领航一年持有混合	017261
大成颐禧积极养老目标五年持有期混 合型发起式基金中基金(FOF)	大成顾禧积极养老目标五年持有混合 发起式(FOF)	017768
大成景信债券型证券投资基金	大成景信债券	018518
大成锐见未来混合型证券投资基金	大成锐见未来混合	018890
大成至信回报三年定期开放混合型证 券投资基金	大成至信回报三年定期开放混合	019363
大成元辰招利债券型证券投资基金	大成元辰招利债券	020676
大成中证500指数增强型证券投资基金	大成中证500指数增强	021170
大成中证A50交易型开放式指数证券 投资基金联接基金	大成中证A50ETF联接	021212
大成债券投资基金	大成债券	090002
大成蓝筹稳健证券投资基金	大成蓝筹稳健混合	090003
大成精选增值混合型证券投资基金	大成精选增值混合	090004
大成财富管理 2020 生命周期证券投资 基金	大成2020生命周期混合	090006
大成策略回报混合型证券投资基金	大成策略回报混合	090007
大成竞争优势混合型证券投资基金	大成竞争优势混合	090013
大成内需増长混合型证券投资基金	大成内需增长混合 大成消费主题混合	090015 090016
大成消费主题混合型证券投资基金大成新锐产业混合型证券投资基金	大成新锐产业混合	090018
大成安汇金融债债券型证券投资基金	大成安汇金融债	090023
大成恒生医疗保健交易型开放式指数 证券投资基金(QDII)	大成恒生医疗保健ETF(QDII)	159303
大成中证工程机械主题交易型开放式 指数证券投资基金	大成中证工程机械ETF	159542
大成中证 A50 交易型开放式指数证券 投资基金	大成中证A50ETF	159595
大成恒生科技交易型开放式指数证券 投资基金(QDII)	大成恒生科技ETF(QDII)	159740
大成中证 A100 交易型开放式指数证券 投资基金	大成中证A100ETF	159923
大成创新成长混合型证券投资基金 (LOF)	大成创新成长混合(LOF)	160910
<u> </u>	7 CHARLESON PHAN PARTICLE (ELOT)	
大成优选混合型证券投资基金(LOF)	大成优选混合(LOF)	160916
大成中小盘混合型证券投资基金(LOF)	大成优选混合(LOF) 大成中小盘混合(LOF)	160916 160918
大成中小盘混合型证券投资基金(LOF) 大成产业升级股票型证券投资基金 (LOF)	大成优选混合(LOF) 大成中小盘混合(LOF) 大成产业升级股票(LOF)	160916 160918 160919
大成中小盘混合型证券投资基金(LOF) 大成产业升级股票型证券投资基金 (LOF) 大成多策略灵活配置混合型证券投资 基金(LOF)	大成优选混合(LOF) 大成中小盘混合(LOF) 大成产业升级股票(LOF) 大成多策略混合(LOF)	160916 160918 160919
大成中小盘混合型证券投资基金(LOF) 大成产业升级股票型证券投资基金 (LOF) 大成多策略灵活配置混合型证券投资 基金(LOF) 大成中等沪深港 300 指数证券投资基 金(LOF)	大成优选混合(LOF) 大成中小盘混合(LOF) 大成产业升级股票(LOF) 大成多策略混合(LOF) 大成争华产深港300指数(LOF)	160916 160918 160919
大成中小盘混合型证券投资基金(LOF) 大成产业升级股票型证券投资基金 (LOF) 大成多策略灵活配置混合型证券投资 基金(LOF) 大成中年沪深港300指数证券投资基金(LOF) 大成如业板两年定期开放混合型证券 投资基金	大成优选混合(LOF) 大成中小盘混合(LOF) 大成产业升级股票(LOF) 大成多策略混合(LOF)	160916 160918 160919
大成中小館混合型证券投资基金(LOF) 大成产业升级股票型证券投资基金 (LOF) 大成多策略灵活配置混合型证券投资 基金(LOF) 大成中等沪深港300指数证券投资基 金(LOF) 大成创业板两年定期开放混合型证券 大成创业板两年定期开放混合型证券	大成优选混合(LOF) 大成中小盘混合(LOF) 大成产业升级股票(LOF) 大成多策略混合(LOF) 大成争华产深港300指数(LOF)	160916 160918 160919 160921
大成中小旅混合型证券投资基金(LOF) 大成产业升级股票型证券投资基金 (LOF) 大成多策略灵活配置混合型证券投资 基金(LOF) 大成中年沪深港 300 指数证券投资基 金(LOF) 大成创业板两年定期开放混合型证券 投资基金 大成中证全指医疗保健设备与服务交 易型开放式指数证券投资基金 大成科板成长混合型证券投资基金	大成优选混合(LOF) 大成中小盘混合(LOF) 大成产业升级股票(LOF) 大成多策略混合(LOF) 大成中华沪深港300指数(LOF) 大成创业板两年定开混合	160916 160918 160919 160921 160925 160926 516610 519017
大成中小盘混合型证券投资基金(LOF) 大成产业升级股票型证券投资基金(LOF) 大成多策略灵活配置混合型证券投资基金(LOF) 大成中华沪深港 300 指数证券投资基金(LOF) 大成创业板两年定期开放混合型证券投资基金 大成印证全指医疗保健设备与服务交易型开放式指数证券投资基金 大成职极成长混合型证券投资基金 大成职极成长混合型证券投资基金	大成优选混合(LOF) 大成中小盘混合(LOF) 大成产业升级股票(LOF) 大成多策略混合(LOF) 大成中华沪深港300指数(LOF) 大成创业板两年定开混合 医服ETF	160916 160918 160919 160921 160925 160926
大成中小盘混合型证券投资基金(LOF) 大成产业升级股票型证券投资基金(LOF) 大成乡策略灵活配置混合型证券投资基金(LOF) 大成中华沪深港300指数证券投资基金(LOF) 大成创业板两年定期开放混合型证券投资基金 大成中证全指医疗保健设备与服务交易型开放式指数证券投资基金 大成积极成长混合型证券投资基金 大成职期领先混合型证券投资基金 大成职期领先混合型证券投资基金	大成优选混合(LOF) 大成中小盘混合(LOF) 大成产业升级股票(LOF) 大成多策略混合(LOF) 大成中华沪深港300指数(LOF) 大成创业板两年定开混合 医服ETF 大成积极成长混合	160916 160918 160919 160921 160925 160926 516610 519017
大成中小盘混合型证券投资基金(LOF) 大成产业升级股票型证券投资基金(LOF) 大成多策略灵活配置混合型证券投资基金(LOF) 大成中华沪深港300指数证券投资基金(LOF) 大成中证全指医疗保健设备与服务交投资基金(LOF) 大成中证全指医疗保健设备与服务交易型开放式指数证券投资基金 大成和延成长混合型证券投资基金 大成即倾成长混合型证券投资基金	大成优选混合(LOF) 大成中小盘混合(LOF) 大成中小盘混合(LOF) 大成产业升级股票(LOF) 大成争策略混合(LOF) 大成中华沪深港300指数(LOF) 大成创业板两年定开混合 医服ETF 大成积极成长混合 大成限阳磷先混合	160916 160918 160919 160921 160925 160926 516610 519017

2. 其他需要提示的事项 上述变更事项已由大成基金管理有限公司董事会审议通过,并已按照相关规定及基金合同约定通知基金托管人。